
COMUNE  DI  CURINGA
(Provincia di Catanzaro)

R. G. n. 516  del 15/12/2016

AREALAVORI PUBBLICI /MANUTENZIONE/EDILIZIA PRIVATA 

DETERMINAZIONE N 213  del  30/11/2016

OGGETTO:carburante automezzi  ed attrezzi com.li –liquidazione settembre /ottobre
                 2016-
__________________________________________________________

IL RESPONSABILE DELL’AREA
Premesso che :
-con determina n.190   del 27/10/2016 veniva impegnata   la somma di €  7.000,00 per 
l’acquisto di carburanti  automezzi comunali adibiti alla manutenzione delle strade, della 
rete fognante, idrica ecc.( Terna – targa AEC583, Trattore  CZ 17001, Autocarro CZ 560044, Ape , 
Fiat Uno- targa 563882,Motosega,Decespugliatore)  e scuolabus  per trasporto scolastico;
-con  la  stessa  determinazione  n.  190  del  27/10/2016   veniva  Affidata   la  fornitura  del
carburante alla ditta Tamoil spa  (tramite My card  tamoil); 
Considerato che: 
- la ditta Tamoil spa  ha regolarmente fornito il carburante  agli automezzi comunali  nel  
periodo settembre /ottobre 2016;
Viste le fatture  n. DA 16096047 del 30/09/2016 di € 70,00 ( mese settembre ) e n. Da 
16107571  del 31/10/2016  (mese  ottobre ) trasmessa dalla ditta Tamoil spa  ;
Ritenuto dover disporre la relativa liquidazione di €4.262,04 ; 
-acquisita la certificazione di regolarità contributiva( DURC)
Visto il D.Lgs. 18.08.2000  N. 267 “Teso Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali”;
Visti:

- lo Statuto comunale,
- il regolamento di contabilità e spese in economia;
- il D.Lgs. 18 agosto 2000. n. 267;

DETERMINA
1)liquidare  la  somma  di  €4.262,04   Tamoil  spa   per  la  fornitura  di  carburanti   mese  di
settembre e  ottobre  2016 a saldo della fattura n. DA 16096047 del 30/09/2016 di € 70,00
( mese settembre ) e n. Da 16107571  del 31/10/2016  (mese  ottobre ):
2) l’intervento ha il seguente codice CIG N. CIG . ZB11BC83CF
3)  fare fronte alla spesa    di € 4.262,04  con lo stanziamento di € 7.000,00 giusta determina
di impegno  n.190   del 27/10/2016   nel seguente modo :

1. € 2.034,72 con il cap. 770/1
2. €2.227,32 con il cap. 2200/10

Il responsabile del servizio                                      IL RESPONSABILE DELL’AREA 
F. to Dott. Giovanni Battista Currado                   F. to Arch. Nicola Vasta 



SERVIZIO  FINANZIARIO

VISTO : Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa, ai 

sensi dell’art. 153, comma 5, D. L.vo 18 agosto 2000, n.267 e s. m. i. -.

   Lì,  14/12/2016

                                                                 IL RESPONSABILE DELL’AREA Finanziaria.  

                                                                                 Dott. Umberto Ianchello

PUBBLICAZIONE

La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente in data 

odierna e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

    Lì,  15/12/2016
                                                                                          
                                                                                 IL RESPONSABILE DELL’ALBO
                                                                                        Dott. Giuseppe GULLO 

 
E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE.
Curinga,  15/12/2016                                           
                                                                                               Il Segretario Comunale

          D. ssa Rosetta CEFALA'


	IL RESPONSABILE DELL’AREA
	Premesso che :

